
UCHWAŁA Nr XIII/121/2015 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 04.12.2015 r. 

 

w sprawie prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 45 ust. 2, pkt 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody tekst jednolity (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651)  

Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Gołuchów po rozpatrzeniu wniosku z dnia 27.10.2015 r. Parafii Rzymsko 

Katolickiej Wniebowzięcia NMP w Gołuchowie, uzgadnia przeprowadzenie prac 

pielęgnacyjnych na 1 szt. dębu szypułkowego o obwodzie pnia 390 cm mierzonym na 

wysokości 130 cm, uznanego za pomnik przyrody na podstawie Decyzji Wydziału Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu Nr Rej. Woj. 288 z dnia 11.05.1978 r, 

w sprawie uznania za pomnik przyrody rosnący na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 400, w miejscowości Gołuchów 

 

§ 2. 

 

Wszelkie prace prowadzone w koronie drzewa winny ograniczyć się do usunięcia martwych 

części konarów lub gałęzi oraz tych, które zagrażają bezpieczeństwu obiektu budowlanego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


